

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Maskinmægler.dk ApS**

Søndervold 226, 7200 Grindsted

**CVR-nr. 40 81 25 98**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024.

---

**Boye Rahbæk Thomsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Maskinmægler.dk ApS Søndervold 226 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 40 81 25 98 Hjemsted: Billund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Boye Rahbæk Thomsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
<b>Modervirksomhed</b>	ANG & BTH Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er salg af maskiner og tilbehør samt service og teknisk support til den Grønne Sektor samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.881.064 kr. mod 2.923.939 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 411.416 kr. mod 475.082 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.881.064</b>	<b>2.923.939</b>
1 Personaleomkostninger	-2.219.841	-2.118.025
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.101	-63.408
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>591.122</b>	<b>742.506</b>
Andre finansielle indtægter	8.277	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-70.744	-128.310
<b>Resultat før skat</b>	<b>528.655</b>	<b>614.196</b>
Skat af årets resultat	-117.239	-139.114
<b>Årets resultat</b>	<b>411.416</b>	<b>475.082</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	150.000
Overføres til overført resultat	111.416	325.082
<b>Disponeret i alt</b>	<b>411.416</b>	<b>475.082</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	397.810	397.345
Materielle anlægsaktiver i alt	397.810	397.345
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>397.810</b>	<b>397.345</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.750.902	2.996.801
Varebeholdninger i alt	3.750.902	2.996.801
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	479.539	530.030
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	206.866	187.220
Udskudte skatteaktiver	3.369	0
Andre tilgodehavender	24.000	24.000
Tilgodehavender i alt	713.774	741.250
Likvide beholdninger	51	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.464.727</b>	<b>3.738.051</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.862.537</b>	<b>4.135.396</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.103.198	1.991.783
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.453.198</b>	<b>2.191.783</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.008
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.008</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.423.583	728.004
Leverandører af varer og tjenesteydelser	307.937	483.463
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	121.616	147.202
Anden gæld	556.203	583.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.409.339	1.942.605
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.409.339</b>	<b>1.942.605</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.862.537</b>	<b>4.135.396</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.991.782	0	2.041.782
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>111.416</u>	<u>300.000</u>	<u>411.416</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>2.103.198</u></b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>2.453.198</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.865.752	1.811.013
Pensioner	327.757	279.750
Andre omkostninger til social sikring	<u>26.332</u>	<u>27.262</u>
	<b><u>2.219.841</u></b>	<b><u>2.118.025</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>70.744</u>	<u>128.310</u>
	<b><u>70.744</u></b>	<b><u>128.310</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	3.751
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	480
Driftsmidler	398

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejsforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet forpligtelse i opsigelsesperioden på 224 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ANG & BTH Holding ApS, CVR-nr. 40780645, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
